
Stalo se již tradicí, že zapojujeme 
do aktivit ve školce i rodiče. Jednou 
z forem je tvoření doma                             
s rodiči s názvem „Maminko, 
tatínku, pojď si se mnou hrát“.                       
V každém roce má tvořeníčko jiný 
námět, vznikali tady již čertíci, víly, 
vánoční ozdoby, sněhuláci, 
podzimníčci… Letos bylo zadáním 
halloweenské strašidlo. 

V den konání slavnosti se ve školce 
sešla strašidla různého vzezření 
tvořená různými technikami.                        
Co strašidlo, to originál. Strašidla se 
stala součástí veselé, halloweenské 
výzdoby, a to jak ve školce při 
slavnosti, tak při halloweenské 
bojovce na zahradě školy. Výzdoba, hudba, soutěže připraveny, malá strašidýlka taky, a tak nic 
nebránilo si užít jedno veselé a přitom strašidelné dopoledne plné zábavy, soutěží a her. Nechyběla 
ani halloweenská odměna pro odvážlivce – odměny strážily „hnáty kostlivce a černý pavouk“. 

„bu, bu, bu zdraví Vás strašidla ze školky“ 

                        

Jelikož nám situace nedovolila účast rodičů na společných 
akcích uvnitř ve školce, připravili jsme akci nazvanou 
„halloweenská bojovka“ na zahradě školy. Akci zahájila  
čarodějka Hildegarda.  

K pozdravu se všemi přítomnými použila svou kouzelnou 
ruku.  

Poté se již jednotlivé skupinky dětí a rodičů vydaly plnit 
úkoly, které byly připravené na strašidelné stezce. Při 
plnění jim byli nápomocni věrní kamarádi čarodějky, např. 
Zombík Pepík, kostlivec Jeroným, tři upíři – Vláďa, Béďa a Boris , mumie a další. 


